SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK LĂK
TRƯỜNG THPT KRÔNG ANA

Số: …/TB-KRNA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày 05 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO
Địa chỉ Email và số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận và xử lý thông tin
Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023

1. Địa chỉ Email và số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận và xử lý thông tin Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 tại trường THPT Krông Ana:
- Địa chỉ Gmail: hieutruongkrongana@gmail.com.
- Ông Vương Xuân Hồng – Hiệu trưởng trường THPT Krông Ana, Phó trưởng Ban thường trực Ban chỉ đạo thi cấp huyện – ĐT : 0935085707
2. Địa chỉ Email và số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận và xử lý thông tin Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 tại tỉnh Đắk Lắk:
- Thực hiện theo Thông báo số 987/SDGĐT-VP ngày 30 tháng 6 năm 2023 của Giám đốc sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc thông báo Địa chỉ Email và số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận và xử lý thông tin Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2023 tại tỉnh Đắk Lắk (có văn bản kèm theo)
Nơi nhận:							HIỆU TRƯỞNG
- Trang Website của nhà trường
[bookmark: _GoBack]- Lưu VT, hồ sơ thi